
افزایش قیمت مدل 2018 گلکسى A سامسونگ
مدت هاست اخبار مختلفى از تغییرهاى چشمگیرى در مدل 2018 گوشى هاى 
گلکسى A سامسونگ به گوش مى رسد. گفته مى شود طراحى جدید و مشخصات 
سخت افزارى قدرت مندتر، باعث مى شود سامسونگ دلایل موجهى براى افزایش 
 A قیمت میان رده هاى جدید خود داشته باشد. مدل 2018 گوشى هاى گلکسى
 A۷ و گلکسى A۵ گلکسى ،A۳ سامسونگ شامل نسخه  جدید سه گوشى گلکسى
خواهد بود و روى دو مدل پیشرفته از این سرى، شرکت سازنده از دوربین دوگانه 
استفاده مى کند. البته در تصاویر رندرى پیشین  از مدل 2018 گوشى هاى گلکسى 
 A سامسونگ، خبرى از دوربین دوگانه نیست. نسل فعلى گوشى هاى گلکسى A
سامسونگ، نسبت به آب و گرد وغبار مقاوم است؛ اما براى مدل 2018 گوشى هاى 
گلکسى A سامسونگ تغییرهاى گسترده ترى درنظر گ رفته شده است. از جمله 
این تغییرها، مى توان به استفاده از نمایش گرهاى اینفینیتى دیسپلى در سرى 
گلکسى A سامسونگ اشاره کرد که موجب مى شوند این مدل ها طراحى بدون 
لبه داشته باشند و به لطف استفاده از نمایش گر با نسبت ابعاد 18.5 به 9، طراحى 

کشیده خواهند داشت.

پرفروش ترین گوشى جهان معرفى شد
موسسه IHS Markit فهرستى از پرفروش ترین گوشى هاى هوشمند سال 2017 
را در وب سایت خود ارائه داده است که گوشى آیفون 7 در صدر این فهرست قرار 
گرفته است. در این رده بندى، گوشى هاى آیفون 7 پلاس اپل، گلکسى گرند پرایم 
پلاس سامسونگ و آیفون 6 اس مدل 2015 به ترتیب در رتبه هاى دوم، سوم و 
چهارم جاى گرفته اند. نکته جالب اینجاست که گلکسى اس 8 و اس 8 پلاس 
سامسونگ نیز به ترتیب در جایگاه پنجم و ششم این فهرست قراردارند.البته با توجه 
به آنکه گوشى هاى گلکسى اس 8 و اس 8 پلاس سامسونگ تنها حدود یک ماه 
است که رونمایى و به بازار معرفى شده اند، جایگاه پنجم و ششم براى این گوشى ها 
دور از انتظار نیست و این دو پرچمدار سامسونگى، نسبت به سایر گوشى هاى قرار 

گرفته در این فهرست، وقت دارند میزان فروش خود را  بالا ببرند.
 گوشى هاى آیفون 6، آیفون 6 اس و آیفون 7  در نیمه نخست سال هاى 2015، 

2016 و 2017 میلادى از جمله پرطرفدارترین گوشى هوشمند بازار بوده است.

«هواوى» در بخش دیگرى از معرفى مرحله به مرحله  میت 
10به طوررسمى اعلام کرد که پرچم دار اندرویدى هواوى 
به باترى 4000 میلى آمپر ساعتى مجهز خواهد بود. البته 
این خبر با توجه به اینکه میت 9، پرچم دار سال گذشته 
هواوى نیز از باترى 4000 میلى آمپرى بهره مى برد، چندان 
شگفت آور نبود؛  اما به هرحال تائیدى بود بر اینکه پرچم دار 

جدید نیز ظرفیت باترى مشابهى خواهد داشت. سرى میت 
10 آخرین سرى از گوشى هاى اندروید پرچم دار امسال 
است که قرار است به زودى توسط هواوى رونمایى شود. 
هرچند این شرکت چینى هنوز این موضوع را اعلام نکرده 
است؛ اما احتمالاً هر دو گوشى میت 10 و میت 10 پرو به 
باترى یکسانى مجهز خواهند بود. هواوى در توییت خود 
ادعا مى کند که میت 10 با یک بار شارژ مى تواند یک روز 

کامل را دوام بیاورد.

یک شرکت فناورى قصد دارد در پرچم دار آتى خود از حس                                  گر 
اثر انگشت زیر                 نمایش گر استفاد          ه کند. اپل قصد داشت در آیفون 
«ایکس» این فناورى را به کار برد. گلکسى نوت آتى سامسونگ 
مجهز به فناورى خواهد شد که اپل به دلیل مشکل هاى تولیدى، 
در آیفون X از آن استفاده نکرد. گلکسى نوت 9 شاید مجهز به 
حس گر اثرانگشــت زیر نمایش گر باشد. به گفته «مینگ چى 

کو» یکى از تحلیل گران موسسه KGI Securities این موبایل در 
نیمه دوم 2018 رونمایى خواهد شد. به هرحال وجود حس گر اثر 
انگشت زیر نمایش گر، بدان معناست که کاربران نوت 9 مى توانند 
با قراردادن انگشت خود روى صفحه نمایش، قفل آن را باز کنند. 
اپل قصد داشت از این فناورى در آیفون X استفاده کند؛ اما به دلیل 
نزدیک شدن موعد رونمایى، از آن صرف نظر کرد. در این میان 
سه شرکت مى توانند قطعه9هاى مورد نیاز سامسونگ را براى 

دس ترسى به این فناورى فراهم کنند. 

دنیاى موبایل 
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روزنامه سراسرى صبح ایرانویژه پنج شنبــه ها

گلکسى نوت 9 مجهز به حس گر اثر انگشت زیر نمایش گراستفاده از باترى 4000 میلى آمپرى براى میت 10 تائید  شد

موجودى وان  پلاس 5 به پایان رسیده است
اتمام موجودى وان پلاس 5 را مى توان نشــانه اى از آماده شدن 
وان پلاس براى عرضه  یک گوشى جانشــین براى آن دانست. 
وان پلاس در دنیاى گوشى هاى هوشمند 
به ارائــه  گوشــى هاى پرچم دار 
ارزان قیمــت شــهره اســت؛ 
به طورى که محصول هاى این 
شــرکت با وجود ویژگى هاى 
وکیفیــت  ســخت افزارى 
ساخت بالا، تا امروز ارزان ترین 
پرچم داران بــازار بوده انــد.  این 

گوشى از نظر عملکرد  باترى ودوربین موفق ظاهر شد. گزارش هاى 
اخیر از اتمام موجودى وان پلاس 5 در آمریکا و موجودى اندك آن 
در برخى بازارها خبرمى دهند. آیا وان پلاس در حال آماده سازى 
وان پلاس 6 براى عرضه  در آینده  نزدیک است؟ این سوالى است که 
با اتمام موجود این گوشى به ذهن علاقه مندان وان پلاس خطور 
مى کند. وان پلاس، سال گذشته، وان پلاس 3 را رونمایى کرد و تنها 
پنج ماه پس از آن شاهد خود نمایى وان پلاس 3 تى در بازار بودیم. 
وان پلاس پرچم دار سال جارى خود یعنى وان پلاس 5 را نیز در 
اواسط ژوئن 2017 رونمایى کرد؛ در حال حاضر این احتمال 
وجود دارد که وان پلاس 6 یا وان پلاس 5 تى به زودى جایگزین 

پرچم دار کنونى این شرکت شوند.

گوشى بلک برى موشن در نمایشگاه جیتکس دبى 
معرفى شد

پیش تر اخبارى منتشر شــده بود که کمپانى بلک برى 
روى گوشى جدیدMotion کار مى کند. 
رندرهایى نیــز از این محصول 
فاش شــد؛ اما ایــن کمپانى 
شــى  سمى گو ر ر به طو
موشن را در جریان هفته  
تکنولوژى جیتکس در دبى 
معرفى کرد. تا چندى پیش 
بلک برى گوشــى هاى خود 

را تولید مى کرد؛ ولى مدت هاست این کمپانى کانادایى 
با اعطاى لایســنس تولید محصول هاى خود به کمپانى 
TCL چین، تنها بر تولید گوشــى ها نظــارت مى کند. 
گوشى موشن نیز در ادامه  معرفى محصول هاى اندرویدى 
بلک برى رونمایى شده است. «الکسس تربر»، نایب رئیس 
ارشــد و مدیرکل بخش راهکارهــاى موبایل بلک برى 
 TCL Communication گفته اســت: یک بار دیگــر
به وعده  خــود عمل کرد و با معرفى گوشــى موشــن 
نشان داد محصولى مطابق با خواســته هاى ما وارد بازار 
خواهد شد. عرضه ى اولیه  این گوشى، به صورت محدود 

خواهد بود.

علاقه  مندى تولیدکنندگان به فناورى اسکن چهرهعلاقه  مندى تولیدکنندگان به فناورى اسکن چهره
پس از معرفى  آیفون 10 توسط اپل، بسیارى 
از بزرگان عرصه  تولید گوشى هاى هوشمند 
به استفاده از تکنولوژى هاى تشخیص چهره 
تمایل پیــدا کرده اند. اپــل مدتى پیش در 
جریان رویدادى از ســه گوشــى هوشمند 
جدید رونمایى کرد. آیفون هاى 8 و 8 پلاس، 
مانند گذشته از تاچ آیدى براى هویت سنجى 
کاربران اســتفاده مى کنند. بــا این حال، 
آیفون 10 فاقد حس گر اثرانگشــت بوده و 
 Face) به تکنولوژى موسوم به فیس آیدى
ID) مجهز شــده اســت. طبــق گزارش 
«مینگ چى کو» یکى از تحلیل گران نزدیک 
به سازندگان گوشــى هاى اندرویدى، این 
 3D شرکت ها  به استفاده از تکنولوژى هاى
Sensing، همانند چیزى که در آیفون 10 
شاهد آن خواهیم بود گرایش پیدا کرده اند. 
پیش از این، بزرگان دنیاى اندروید به دنبال 

اســتفاده از حس گر هاى اثرانگشت در زیر 
نمایش گر بودند. قبل از رونمایى آیفون 10، 
بزرگان دنیاى اندروید روى توســعه  نهایى 
اســتفاده از فناورى تشــخیص اثرانگشت 
اپتیکال تمرکز داشــتند؛ چنین تکنولوژى 
امکان اســتفاده از حس گر  اثرانگشت را در 
نمایش گر گوشــى ممکن مى سازد. طبق 
شــایعه هاى چند ماه اخیر، اپل نیز در حال 
توسعه  راه حل مناسبى براى استفاده از یک 
تاچ آیدى با چنین تکنولوژى بوده است؛ اما 
آیفون 10 نشــان داد که تشخیص چهره 
به کمک فیس آیدى، اولویت اصلى این غول 

آمریکایى است.
طبق اخبار منتشــر شــده در ماه گذشته  
میلادى، اپل پــس از مشــکل هاى پیش 
آمده در مســیر توســعه  تاچ آیــدى ادغام 
3D Sens- شده با نمایش گر، استفاده از

ing و فیس آیــدى را برگزیده  اســت؛ اما 
گزارش هاى منتشر شــده  جدید حاکى از 
آن است که کوپرتینویى ها مدت ها به دنبال 
جایگزینى تاچ آیدى با فیس آیدى بوده  اند. 
از این فناورى جدید علاوه بر اســتفاده در 
تشــخیص چهره و قابلیت هــاى امنیتى، 
مى توان براى جنبه هاى ســرگرمى نظیر 
«انیموجى» استفاده کرد؛ قابلیت هایى که 
این فناورى در اختیــار کاربر قرار مى دهد 
براى توسعه  واقعیت افزوده کلیدى و مهم 
هستند. مینگ چى کو معتقد است، به دلیل 
پتانســیل هاى این فناورى، بزرگان دنیاى 
اندروید دیریازود به استفاده از آن گرایش 
پیدا خواهند کرد.تولیدکنندگان گوشى هاى 
اندرویدى، در حال کار روى محصول هایى 
در این اکوسیســتم  هســتند که بتوان از 
فناورى هاى شــرکت هایى مانند کوالکام، 

هایمکس، اوربک و مانتیس ویژن در آن ها 
اســتفاده کرد. راه حل کوالکام و هایمکس 
به عنوان سیستمى بالغ تر نسبت به رقبا در 

چند ماه اخیر مورد توجه بوده است.
ســازگارى فناورى 3D Sensing با 

نمایشگر هاى ال سى دى
از نکاتى که باعــث گرایش تولیدکنندگان 
بزرگ به فناورى 3D Sensing شده است، 
سازگارى آن با نمایشــگر هاى ال سى دى 
است. تشخیص اثرانگشت از زیر نمایش گر، 
نیازمند پنل هاى بوده که سهم اصلى بازار 
آن ها در اختیار سامسونگ است. در شرایط 
کنونى وضعیت تأمین این پنل ها با میزان 

تقاضاى  آن ها متناسب نیست و شاهد 
تأخیر در ارائه   سفارش ها 

هستیم.


